UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-QLTM

V/v phát hành Thư chào mừng Hội chợ

Công Thương Quảng Ngãi năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Quảng Ngãi, ngày 31 tháng 3  năm 2021

Kính gửi: Cục Xúc tiến thương mại.

Căn cứ Quyết định số 3538/QĐ-BCT ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Công Thương về việc phê duyệt Chương trình cấp Quốc gia về Xúc

tiến thương mại năm 2021; Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 11 tháng 3 năm

2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức Hội chợ Công Thương

Quảng Ngãi năm 2021.

Sở Công Thương Quảng Ngãi giao Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến

thương mại Quảng Ngãi triển khai tổ chức Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi

năm 2021 diễn ra từ ngày 14/5/2021 đến 20/5/2021 tại Khu vực chợ tạm (cũ),

đường Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi, tỉnh

Quảng Ngãi với quy mô 250 gian hàng của các tổ chức xúc tiến thương mại, hợp

tác xã, doanh nghiệp, Sở Công Thương các tỉnh, Trung tâm Khuyến công/ Trung

tâm Xúc tiến thương mại các tỉnh/thành phố.

Sở Công Thương Quảng Ngãi kính đề nghị Cục Xúc tiến thương mại

tham mưu Bộ Công Thương có Thư chào mừng để động viên, khuyến khích các

tổ chức xúc tiến thương mại, hợp tác xã, doanh nghiệp trên toàn quốc cùng

hưởng ứng tham gia Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021, góp phần

cho sự thành công của Hội chợ.

(Dự thảo Thư Chào mừng đính kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Công Thương (báo cáo);

- UBND tỉnh Quảng Ngãi (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các phòng: KHTCTH, QLXNK, QLCN, VPS;

- Trung tâm KC&XTTM Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Tiến Đạt

BỘ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày       tháng 4  năm 2021

THƯ CHÀO MỪNG

Thay mặt Bộ Công Thương nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam,

tôi xin nhiệt liệt chào mừng và hoan nghênh các tổ chức xúc tiến thương mại,

hợp tác xã, doanh nghiệp thương mại trong nước tham gia Hội chợ Công

Thương Quảng Ngãi năm 2021 diễn ra từ ngày 14/5/2021 đến 20/5/2021 do Cục

Xúc tiến thương mại và Sở Công Thương Quảng Ngãi phối hợp tổ chức. Đây là

hoạt động nằm trong khuôn khổ Chương trình cấp quốc gia về Xúc tiến thương

mại năm 2021 do Bộ Công Thương và UBND tỉnh Quảng Ngãi chỉ đạo thực

hiện.

Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021, với mục đích Chào mừng

kỷ niệm 70 năm ngày thành lập Ngành Công Thương (14/5/1951- 14/5/2021); là

dịp để các doanh nghiệp gặp gỡ giao lưu, giới thiệu và quảng bá sản phẩm, tìm

kiếm đối tác; phát triển thị trường tiêu thụ hàng hóa, chuyển giao công nghệ,

phát triển sản xuất, kinh doanh.

Với mục đích và ý nghĩa quan trọng đó, tôi mong rằng Hội chợ Công

Thương Quảng Ngãi năm 2021 sẽ thu hút được sự quan tâm, tham gia tích cực

của các đơn vị, doanh nghiệp trong nước.

Chúc các đơn vị, doanh nghiệp tham gia Hội chợ thu được nhiều kết quả

thiết thực.

Chúc Hội chợ Công Thương Quảng Ngãi năm 2021 thành công tốt đẹp./.

        KT. BỘ TRƯỞNG

  THỨ TRƯỞNG

    Đỗ Thắng Hải

DỰ THẢO

		2021-03-31T15:36:05+0700

		2021-03-31T15:36:05+0700